Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
«05»09.2022 г. № 605

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября 2022 г. № 605
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

Чувашской Республики от 29 апреля 2020 г.

№ 269 «О  комиссии по выявлению фактов
невыполнения правил поведения при введении
режима повышенной готовности на территории
муниципального образования города Алатыря
 Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить Приложение № 2 к постановлению администрации города Алатыря Чувашской Республики от 29 апреля 2020 г. № 269 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики» в редакции приложения к настоящему постановлению.

      2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника отдела экономики Марунину Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава администрации
             Д.В. Трифонов
Трифонова И.Н.

2-03-15
Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря Чувашской Республики

от «05» сентября 2022 г.  № 605
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Алатыря
от «29» апреля 2020 г.  № 269
Состав

комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики:

Трифонов Денис Владимирович – глава администрации города Алатыря, председатель комиссии;

Марунина Наталья Васильевна – первый заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря, заместитель председателя комиссии;

Колов Кирилл Игоревич – заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Ермолаева Елена Алексеевна – заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Васягина Елена Евгеньевна – управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;

Ермилов Николай Борисович - начальник отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря, член комиссии;

Каюкова Юлия Владимировна – начальник отдела ЗАГС администрации города Алатыря, член комиссии;

Килеева Светлана Валерьевна - начальник финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Трифонова Ирина Николаевна - начальник правового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Кандрашин Валерий Александрович – начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря, член комиссии;

Пилина Виктория Омариевна - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Маслова Елена Сергеевна – заместитель начальника отдела  организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;
Рузавина Татьяна Александровна – заместитель начальника финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Стекольщикова Наталья Юрьевна - заместитель начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Буженинова Кристина Владимировна – заместитель начальника отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;

Ковайкина Татьяна Павловна - заместитель начальника правового отдела администрации города Алатыря, секретарь комиссии;

Левашина Марина Николаевна- заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Блинов Алексей Викторович –  заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Китайкина Оксана Олеговна - заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Чиндина Татьяна Евгеньевна – главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Синяева Елена Александровна – заместитель начальника отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря, член комиссии;
Борисова Екатерина Николаевна – ведущий специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;
Гайдуков Денис Викторович – старший инспектор отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Одинцова София Алексеевна – главный
 специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;

Симагина Виктория Викторовна - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Блинова Татьяна Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Солдатова Алла Алексеевна - главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Липинская Елена Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря, член комиссии;

Захарова Марина Николаевна - ведущий специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Кузина Ольга Владимировна - главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Маштанова Татьяна Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Веряскин Андрей Анатольевич - главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Щербаков Кирилл Евгеньевич - ведущий специалист - эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Мартьянова Анастасия Владимировна - ведущий специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Казанова Елена Евгеньевна - главный специалист-эксперт финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Гришанина Татьяна Валерьевна – главный специалист - эксперт финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Маторкина Марина Ивановна - главный специалист финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Герман Михаил Михайлович - ведущий специалист финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Манушина Ольга Николаевна - ведущий специалист - специалист финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Дмитренко Наталья Семеновна - ведущий специалист - специалист финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;
Солдатова Марина Викторовна - главный специалист – эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;
Морозова Светлана Вячеславовна - ведущий специалист - эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;
Кардаш Ярослав Дмитриевич - ведущий специалист - эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Храмова Юлия Александровна - ведущий специалист - эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Курочкина О.В. – ведущий специалист  – эксперт правового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;
Мурьева Татьяна Геннадьевна – главный специалист-эксперт отдела ЗАГС, член комиссии;

Благовещенская Светлана Владимировна - главный специалист-эксперт отдела ЗАГС, член комиссии;

Мухина Марина Николаевна – ведущий специалист-эксперт отдела ЗАГС, член комиссии;

Бечин Александр Алексеевич - ведущий специалист – эксперт отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря, член комиссии;

Карулин Евгений Сергеевич - ведущий специалист – эксперт отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря, член комиссии;
Моисеева Анна Евгеньевна - главный специалист – эксперт отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;
Рвачева Юлия Александровна - ведущий специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;
Гарцева Людмила Анатольевна - старший инспектор отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря, член комиссии;
Юртаева Анастасия Анатольевна - старший инспектор отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря, член комиссии;

Ефремова Ольга Юрьевна - старший инспектор отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Факеев Александр Владимирович – главный специалист – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Батяйкина Оксана Евгеньевна - старший инспектор отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;
Смыгалина Ольга Ивановна - старший инспектор отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;
Шеметова Ольга Ивановна - методист по учебным дисциплинам и кадровому обеспечению отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Маркелова Валентина Тимофеевна - методист по дошкольному образованию отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Вельдяева Надежда Викторовна – ведущий специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Михатова Елена Алексеевна – секретарь отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Зайкина Анна Германовна – старший инспектор сектора по взаимодействию с органами территориально - общественных самоуправлений отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии.